[image: image2.jpg]GOVERNO DE »

GOIAS

A FORCA DO CORAGAO DO BRASIL

SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCACAO

EDITAL  DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 01 /2012

O Conselho Escolar Jandira Bretas Quinan da Unidade do Colégio Estadual “Jandira Bretas Quinan ”  no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede  na Rua São Vicente de Paula, n° 244 Centro Vianópolis-GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.695.987/0001-79, neste ato representado pelo Presidente do Conselho a Sra. Luciane Bazzan ,professora, brasileira, casada residente e domiciliada nesta cidade, inscrita no CPF sob o nº 496.728.510-49, Carteira de Identidade nº 103.650.9361 SSP-RS , no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para aquisição de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa  de Alimentação Escolar, para o período compreendido no 16/01/2012 à 19/01/2012.  Os  interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e projeto de venda na data 19/01/2012,  no horário de 08h ás 16h no Colégio Estadual “Jandira Bretas Quinan”, situada à rua São Vicente de Paula ,nº 244 – centro - Vianópolis-Go.

[image: image1]